CÂMARA MUNICIPAL DE IVATÉ
CNPJ 72.378.789/0001-20 - FONE (44) 3673-1224 - CEP 87525-000

Praça Brasil nº 1690      -      Ivaté      -      Paraná

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL – Nº 08/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE IVATÉ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Classificação Final do

Concurso 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Final na ampla concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Final na condição de Afrodescendente.

Art. 3º Não houve protocolo de recurso contra a Classificação Preliminar.

Art. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ivaté, 04 de março de 2020.

Misael Alves da Silva
Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE IVATÉ
CNPJ 72.378.789/0001-20 - FONE (44) 3673-1224 - CEP 87525-000

Praça Brasil nº 1690      -      Ivaté      -      Paraná

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF.

Advogado  JOÃO LUCAS VIEIRA CAETANO 007.200.606-12 12.469.141-9 90.55 1

Advogado  MICHEL HAMMEL MASCARELLO 007.200.618-13 85442503 87.35 2

Advogado  JOÃO MARCOS LISBOA FELICIANO 007.200.617-99 104608663 87.35 3

Advogado  LUCAS ARTHUR BARTZ CRUZ 007.200.606-03 133599649 87.05 4

Advogado  EDUARDO DE MORAIS MORI 007.200.606-01 107437916 87.05 5

Advogado  ALEX GOTARDI 007.200.619-05 73618495 86.70 6

Advogado  SERGIO LUIS BORGES HERNANDES 007.200.613-56 94663091 84.20 7

Advogado  CLAUDIANE DA SILVA SIQUEIRA 007.200.605-98 125245188 83.85 8

Advogado  FERNANDO GIMENES LUZ 007.200.606-11 03068584 83.85 9

Advogado  REGIANE FILITE 007.200.606-08 124271002 83.55 10

Advogado  AMANDA DURIZZO OLIVEIRA 007.200.619-47 128769781 82.85 11

Advogado  CAMILA MARA NOGUEIRA 007.200.612-59 101385515 80.05 12

Advogado  FRANCESLY TIBER 007.200.607-37 948353 74.05 13

Advogado  MAIKON ANDRE CEOLATO 007.200.618-58 105790570 73.75 14

Advogado  RENATO YUJI OBANA 007.200.612-48 100012960 73.40 15

Advogado  ROSELI APARECIDA BORGES 007.200.619-41 2315905 70.50 16

Advogado  HUGO DE ARAUJO MARANGONI 007.200.606-09 135135640 70.20 17

Advogado  MELYNE MOVIO SANTOS 007.200.605-96 9884035-4 69.15 18

Advogado  MAQUELY JOANA CARDOSO 007.200.618-71 104601731 66.75 19

Advogado  OSVALDO GUEDES DE MELO NETO 007.200.617-40 98019634 66.35 20

Advogado  SARA DANIELE GONÇALVES 007.200.606-06 108556218 66.35 21

Advogado  LEANDRO NUNES GIRARDI 007.200.606-13 83584300 66.05 22

Advogado  ZENIRA ZACARIAS FERREIRA 007.200.618-52 41460113 63.90 23

Advogado  ALINE BENANTE BORGES ALVES 007.200.611-05 98677291 63.90 24

Advogado  KARLLA CLASER LORENZETTI 007.200.609-89 123099745 63.90 25

Advogado  PRICILA BENANTE BORGES DIAS 007.200.610-45 87896030 63.25 26

Advogado  ANA CRISTINA PEREIRA 007.200.614-33 88094476 63.25 27

Advogado  ALINE DE SOUZA FERNANDES 007.200.616-21 101114341 53.65 28

Advogado  TATIANI NAVARRO 007.200.606-00 128667539 53.65 29

CÂMARA MUNICIPAL DE IVATÉ
CNPJ 72.378.789/0001-20 - FONE (44) 3673-1224 - CEP 87525-000

Praça Brasil nº 1690      -      Ivaté      -      Paraná

3

ANEXO II - AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA AFRO

Advogado  OSVALDO GUEDES DE MELO NETO 007.200.617-40 98019634 66.35 1

Advogado  SARA DANIELE GONÇALVES 007.200.606-06 108556218 66.35 2

Advogado  ZENIRA ZACARIAS FERREIRA 007.200.618-52 41460113 63.90 3